
 
Новоандреевский сельский совет 

 Симферопольского района 

Республики Крым 

 

 

2 сессия  2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

с. Новоандреевка          №  15/19                              от 28.11.2019г. 

 

О внесении изменений в состав постоянных депутатских  

Комиссий Новоандреевского сельского совета Симферопольского 

района Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с изменениями, 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 N 54-ЗРК "Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым", Регламентом Новоандреевского сельского совета Симферопольского района 

Республики Крым 

 

Новоандреевский  сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в состав постоянных депутатских комиссий Новоандреевского 

сельского совета Симферопольского района Республики Крым следующие изменения: 

1.1. – комиссия по планированию, бюджету, финансам и законодательству: 

Селютин Б.Ю.  

Омельченко Н.И. 

Шутов Е.Н. 

1.2. – комиссия  по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, благоустройству и   

земельным вопросам: 

Носовский М.Л. 

Арсенов Г.В. 

Захарчук В.И 

1.3. – комиссия по социальным вопросам: 

Акафьева В.А., 

Жорник Г.Е. 

Федосов Э.С. 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Новоандреевского сельского 

поселения (новоандреевка.рф), а также разместить настоящее решение на информационном стенде 

администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания администрации 

Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: Симферопольский р-н., с. 

Новоандреевка, ул. Победы 36), 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

 

Председатель  

Новоандреевского сельского совета 

Глава администрации  

Новоандреевского сельского поселения     В.Ю. Вайсбейн 


